Pouso Alegre, 18 de outubro de 2018.

Ofício Nº 278 / 2018

Senhor Vereador,

Em atenção ao ofício protocolado por Vossa Excelência na data de 04 de outubro de 2018, informamos que não há registro de valor destinado pela Câmara Municipal a título de realização de evento denominado “Grande São João de Pouso Alegre”.
[bookmark: _GoBack]Outrossim, esclarecemos que, até a presente data, este Poder Legislativo devolveu ao Poder Executivo o montante de R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais) referente à economia de recursos obtida pela Mesa Diretora e Vereadores no atual exercício, sendo que é de competência do Executivo eleger as áreas para o correspondente investimento (educação, cultura ou projetos sociais do Município).

Atenciosamente,

Leandro Morais
PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
Edson Donizeti Ramos de Oliveira
Vereador
Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG